
UCHWAŁA NR XLV/1329/18
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do realizacji projektu pn. 
"Nowe miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie – tworzenie warunków do godzenia ról 
rodzinnych i zawodowych"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do realizacji projektupn. „Nowe 
miejsca w 3 żłobkach miejskich w Szczecinie – tworzenie warunków do godzenia ról rodzinnych 
i zawodowych”, złożonego w ramach konkursu nr RPZP.06.06.00-IP.02-32-K37/18
w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy działanie 6.6. Programy zapewnienia i zwiększenia 
dostępu do opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 406B29E0-32FA-4627-A6DD-58DAB410A371. Podpisany Strona 1




